様式第１号（第２条関係）
制作物使用等許諾申請書
　年　　月　　日

沖縄県農林水産部園芸振興課長　様
（申請者）

	住所（所在地）

	企業・団体名

	代表者職・氏名

　みだしのことについて、果樹品種ロゴマーク等の使用に係る管理要領（以下「本要領」という。）第２条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
　なお、使用に際しては本要領を遵守します。

	制作物名

	使用内容
(該当箇所に☑チェックする)
	□ ポスターやチラシ等、広報・印刷物
□ 果実・包装資材への貼付

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	業種・業態
(該当箇所に☑チェックする)
	□ 生産者・生産者団体
□ 商社
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	問合せ先
	所属

	氏名

	TEL・FAX

	Ｅ-mail

【遵守事項】果樹品種ロゴマーク等の使用に係る管理要領第４条
１ 別で定める「沖縄県果樹に関する登録商標に係る管理要領」を遵守すること。
２ 本制作物は使用許諾を受けた内容以外に使用しないこと。
３ 本制作物にみだりに加工または編集を加えないこと。
４ 本制作物を使用する権利を第三者に譲渡し、又は転貸しないこと。
５ 本制作物を自己の商標または意匠の全部または一部として知的財産権を取得しないこと。

６ その他管理者が必要と認める事項
【送付先】沖縄県農林水産部園芸振興課

 〒900-8570　沖縄県那覇市泉崎1-2-2

 FAX番号：098-866-8689

 メール：aa049000@pref.okinawa.lg.jp